Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 011-2023- PROCESSO Nº 036-2023.

O Município de P. da Serra- MT, através da sua Pregoeira, torna público para conhecimento dos interessados o resultado
da Licitação PR Presencial nº 011-2023, aberta no dia 22/05/2023 às 08:00 horas (Horário de Mato Grosso). Sagraram-se
vencedoras e habilitadas no certame as empresas, ADMF COMÉRCIO PRODUTOS TRAT. DE ÁGUA E SERV.LTDA,
CNPJ Nº 07.845.581/0001-01, valor total de R$ 56.850,00, PLANALTO IND. E COM.  DE PRÉ-MOLDADOS LTDA ME,
CNPJ Nº 28.488.348/0001-99, valor total de R$ 530.550,00. VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 587.400,00.  CLÁUDIA
MÁRCIA SAMPAIO RODRIGUES-PREGOEIRA.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7a661b6e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:44:08-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial